2015年6月吉日

　平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、2015年6月末現在の在庫を持ちまして、GORI-JET “SVCC-135MC”及び　GORI-FILM“PVG-50CF”

“PVM-50CF”の在庫を終了致しますことをご案内申し上げます。

　今回の対応は、製品品質の安定管理を目的としたもので、上記商品につきまして品番を変更して継続

販売をさせて頂きます。品番変更に伴い、当日発送の締め切り時間等が変更となっております。詳細に

つきましては、営業担当又は下記フリーダイヤルまでお問い合わせをお願い致します。

当社では、今後ともお客様のために価値ある製品を提供できるよう、継続した努力を続けて行く所存です。

つきましては、お客様には今日までのご厚情に深く感謝申し上げると共に、引き続き当社及び当社製品を

ご愛顧承りますよう、お願い申し上げます。                          株式会社ラミーコーポレーション

在庫終了及び品番変更のご案内

お客様各位

〒001-0023  札幌市北区北23条西3-1-25 サンミッシェル北23浅野ビル1F

〒980-0011　仙台市青葉区上杉1-12-20 グランデージ上杉1F

〒336-0017　さいたま市南区南浦和2-33-13　江畠ビル302

〒140-0014　東京都品川区大井1-21-17 ラミービル2F

〒422-8058　静岡市駿河区中原418-2

〒460-0003　名古屋市中区錦3-1-30 錦マルエムビル1F

〒553-0003　大阪市福島区福島6-4-11 ラミービル3F

〒674-0074　兵庫県明石市魚住町清水2632-12 鳥本ハイツ南棟1F

〒733-0002　広島市西区楠木町3-13-34 カルチェヴェールＷ棟1階

〒812-0006　福岡市博多区上牟田1-7-27

TEL：011-757-8090　FAX：011-757-8091

TEL：022-224-0581　FAX：022-224-0582

TEL：03-5742-7851　FAX：03-5742-7852

TEL：03-5742-7851　FAX：03-5742-7852

TEL：054-284-5552　FAX：054-284-5558

TEL：052-218-3728　FAX：052-218-3751

TEL：06-6453-1544　FAX：06-6453-1703

TEL：078-965-6211　FAX：078-965-6212

TEL：082-509-1966　FAX：082-239-3359

TEL：092-452-1211　FAX：092-452-1213

札　幌

仙　台

埼　玉

東　京

静　岡

名古屋

大　阪

兵　庫

広　島

福　岡

在庫終了商品及び新品番

① 溶剤用インクジェットメディア　GORI-JET S

　　現品番：SVCC-135MC　キャスト光沢塩ビ糊付（強粘着再剥離MC・透明糊）/長期用

　　　↓

　　新品番：MS7000C

② コールドラミネートフィルム　GORI-FILM（COLD）

　　現品番：PVG-50CF　キャスト塩ビ/50μ/グロス/長期用

　　　↓

　　新品番：MS8000

　　現品番：PVM-50CF　キャスト塩ビ/50μ/マット/長期用

　　　↓

　　新品番：MS8100

※商品規格・性能には全く変更ございません。